
MISNE NAKANE OD 20. OŽUJKA DO 1. TRAVNJA 2023. 
PONEDJELJAK, 20. 3. 2023. 
Za + Ljubu Galića Tošića – Jela Galić  
 
 
  

PONEDJELJAK, 27. 3. 2023. 
Za + Velimira, Anđu, Jerku i ost. pok. iz 
obitelji Jurić – obitelj  
Za + Zdravku Misir – obitelj  
 
  

UTORAK, 21. 3. 2023.  
Za + Ivana i Ivu Biško – Marin   
Za + Jaku, Vida i ost. pok. iz ob. Biško – 
Marin    
  

UTORAK, 28. 3. 2021. 
Za + Mirjanu Vokić i ost. pok. iz ob. – obitelj  
Za + Stjepana i Ivu Vulić – djeca    
  

SRIJEDA, 22. 3. 2023.  
Mate Misir za svoje pokojne 
Za + Dominika i Matiju Grizelj i njihovu djecu 
– Vesa s obitelji    
Sovići: 
Za + Zorku Vlašić Vraninić – obitelj  

SRIJEDA, 29. 3. 2023.    
Za + Anicu Misir – Ljilja i Ante   
Za + Veselka Misira – Marica s djecom   
 
 

ČETVRTAK, 23. 3. 2023.  
Za + Slavu Sosu – Ivanka s djecom    
Za + Ljubicu i Ivicu  Džalto – Ivanka s djecom     
 

ČETVRTAK, 30. 3. 2023. 
Za + Marijana i Anicu Vulić – obitelj      
 

  

PETAK, 24. 3. 2023.  
Za + Ivicu Bušića – Pera s djecom   
Za + Domagoja i Branimira Bišku – Branka  
 
Sovići: 
Za + Nikolu Bobana Galiničića – Veronika s 
djecom  

PETAK, 31. 3. 2023. 
Za + Antu, Anđu i Maria Bušića – Miro Bušić  
Za + Matu Logaru, Ivu, Anđu, Mladena i ost. 
pok. – Rafo   
 

SUBOTA, 25. 3. 2023.  
 

BLAGOVIJEST 
Svete mise:  

Gorica u 19 sati 
Sovići u 9 sati  

SUBOTA, 1. 4. 2023. 
Za + Stjepana Grizelja – Matija s djecom     
Za + Grgu i Katu Bogut te Matu i Jozu Grizelj 
– Ljubo     
 
Sovići: 
Za + Rudu Bojsa Vlašića – Zora s obitelji    

 

5. KORIZMENA NEDJELJA (Gluha) 
 (26. ožujka 2023.) 

Svete mise: 
Gorica u 8 i 11 sati 
Sovići u 9:30 sati 

 

NEDJELJA MUKE GOSPODNJE 
CVJETNICA 

(2. travnja 2023.) 

Svete mise: 
Gorica u 8 i u 11 sati 

Sovići u 9:30 sati 
 



DUHOVNA OBNOVA ZA ŽUPU 
„Čisto srce stvori mi Bože!“  
fra Bojan Rizvan (24. - 26. ožujka) 
Korizmena duhovna obnova za našu 
župu započet će u petak, 24. ožujka i 
trajati do nedjelje 26. ožujka. Duhovnu 
obnovu predvodit će fra Bojan Rizvan, 
župnik u zadarskoj Župi Presvetog Srca 
Isusova. Započet ćemo u petak 
pobožnošću Križnog puta u 18 sati u 
Gorici. Nakon toga slijedi duhovni 
nagovor te sveta misa u 19 sati.  
U subotu, 25. ožujka, fra Bojan će imati 
susret s krizmanicima i srednjoškolcima 
u Gorici u 11 sati. U subotu popodne 
slijedi molitva krunice u 18 sati te 
duhovni nagovor u 18:30h nakon čega 
ćemo slaviti svetu misu u 19 sati te ostati 
u klanjanju pred Presvetim.  
U nedjelju, 26. ožujka fra Bojan će 
predslaviti svete mise u Sovićima u 9:30 
te u Gorici u 11 sati.  
Budući da je duhovna obnova za cijelu 
župu tog petka neće biti puta križa u 
Sovićima. 
Iskreno molim sve župljane da koliko je 
moguće prilagodimo svoje vrijeme te da  
sudjelujemo u ovoj duhovnoj obnovi, 
kako bismo zajedno rasli u znanju i 
mudrosti te spremniji dočekali jutro 
Uskrsa.  Na poseban način molim mlade 
da dođu u subotu u 11 sati na susret koji 
će biti prilagođen njihovom uzrastu i 
temama koje dotiču mladog čovjeka.  



NEDJELJA MUKE GOSPODNJE 
CVJETNICA, nedjelja, 2. travnja 
 

 

Prije 2000 godina narod je dočekao Isusa 
te ga je uveo u glavni grad kličući mu kao 
kralju. Budući da Isus nije htio iskoristiti 
priliku koju je narod priželjkivao te ga 
povesti u bitku za rušenje rimskog 
okupatora, razočarano se mnoštvo od 
Krista ubrzo odvratilo i poduprlo Njegove 
protivnike. 
 

Misa Cvjetnice koja se slavi po našim 
crkvama zato ima i dva posebna obreda: 
prvi je povorka s blagoslovljenim 
palminim i maslinovim granama, koja 
spominje Isusov slavni ulazak u 
Jeruzalem, a drugi je cjeloviti izvještaj o 
Isusovoj muci. Ovi obredi izražavaju 
glavne oblike vazmenog otajstva: 
Isusovo bolno umiranje i uskrsnu 
pobjedu. 

Kršćani u Jeruzalemu običavali su već od 
4. stoljeća skupljati se na Maslinskom 
brdu te bi nakon bogoslužja riječi uvečer 
ulazili u Jeruzalem s granama palmi ili 
maslina u ruci. Taj se običaj širio po 
Europi, pa su vjernici u mediteranskim 
krajevima upotrebljavali zelene grane 
palmi i maslina, a u kontinentalnim jelice 
ili kojeg ukrasnog grmlja koje su imali pri 
ruci, a nakon sudjelovanja u bogoslužju 
nosili bi ih kao svetinju kući i stavljali u 
kuću ili u polja da im budu zaštita od 
nevremena ili kakvog drugog zla. Kad se 
spremalo nevrijeme, palile bi se te 

blagoslovljene grančice i molilo da Bog 
poštedi usjeve od tuče i nevremena. 
 

Blagoslov grančica postao je sastavni dio 
obreda današnjega bogoslužja. Noseći 
grančice u rukama, slavimo spomen na 
Isusov ulazak u Jeruzalem, a 
blagoslovljene grančice čuvamo kao sveti 
znak moleći zaštitu od različitih zala te da 
nas podsjećaju na proslavu Nedjelje 
muke  Muke Gospodnje, na proslavu 
naše vjere u Krista. 

 
ISPOVIJED STARIH I NEMOĆNIH  
 

Ispovijed starih i nemoćnih župljana: 
 

utorak, 21. ožujka  
od Gorice do Vlašića, isključivo 
srijeda, 22. ožujka  
od Vlašića do kraja Bobanove Drage 

 

KORIZMENA ŽUPNA ISPOVIJED 
 

Velika korizmena ispovijed za našu župu 
bit će u utorak, 28. ožujka u sljedećim 
terminima: 
 

Jutarnji termin: 
       Sovići u 9, Gorica u 11 sati 
Popodnevni termin:  
       Sovići u 15, Gorica u 17 sati 

 
 

Ispit za ovogodišnje krizmanike bit će u 
subotu, 1. travnja, u 11 sati u crkvi u 
Gorici, a roditeljski sastanak istog toga 
dana u 18 sati u crkvi u Gorici.  
 

Neka barem jedan roditelj dođe na 
sastanak. Krizmanici ne trebaju dolaziti 
na roditeljski sastanak.  



NAPOMENE I OBAVIJESTI 
 

 Susret FRAME – petkom u 20h u 
pastoralnom centru 

 

 Susret FSRa – srijedom u 20h u 
staroj župnoj kući 

 Svakog četvrtka molitva krunice u 
18:30h, sveta misa u 19h te 
klanjanje Isusu poslije svete mise. 
Prvi četvrtak u mjesecu klanjanje i 
misa su u Sovićima. 

 Pobožnost puta križa petkom u 
crkvi u Gorici i u Sovićima u 18h; 
nedjeljom nema puta križa  

 Vjeronauk za prvopričesnike; 
subotom u Gorici u 9h 

 Vjeronauk za krizmanike; 
subotom; Gorica 10h, Sovići 10h 

 Ministranti;  
subotom; Gorica 11h, Sovići 11h 

 
 

DAROVATELJI ZA CRKVE 
 

Jasna Pejić ud. Zvonkina – 100 KM, Nikola 
Mikulić + Ferde – 50 €, Marin Mikulić Bubić 
– 50 KM, Dragan Prlić Krajinović – 150 KM, 
Stjepan Prlić Marinkov – 100 KM, Zdravko 
Pejić Matišin – 200 KM, Robert Prlić + Adolfa 
– 50 KM, Jerko Prlić + Adolfa – 50 KM, Petar 
Prlić Vicarić – 100 KM, Mario Prlić + Ivana – 
30 KM, Stipe Prlić Ivanov – 200 KM, Matija 
Vlašić ud. Miroslavova – 50 €, Davor Prlić 
Mujić – 200 KM, Mate Prlić + Paške – 50 KM, 
Jerko Prlić Bosiljkov – 100 KM, Zdenko Pejić 
Pipanović – 50 KM, Slava Mikulić ud. 
Stjepanova – 100 KM, Dubravko Prlić Vabić 
– 100 KM, Venka Prlić Vabić – 30 KM, Rudo 
Prlić + Blaža – 150 KM, Jerko Pejić + Vice – 
50 KM, Stipe Šimić Stipeš – 20 KM, Jerko 
Šimić Šabanović – 50 KM, Ante Šimić 
Šabanović – 100 KM, Marko Pejić Mušanović 
– 50 KM, Marinko Pejić Bože – 50 KM, Igor 
Pejić Marinkov – 100 €, Zvonko Pejić 
Knezovušić – 50 €, Darijo Pejić Boškić – 50 
KM, Matija Njavro – 80 KM, Iva Bošnjak ud. 
Ivana – 100 KM, Helenio Bošnjak – 50 KM, 
Stjepan Čuljak + Joze – 200 kn, Mate Bošnjak 
Popov – 50 KM, Matko Čuljak – 20 KM, 

Dragan Čuljak – 50 KM, Draženko Pejić Draž 
– 50 KM, Marko Crnogorac Vinkov – 50 KM, 
Jasminka Grubišić – 50 KM, Senka Crnogorac 
ud. Ivanova – 50 KM, Frano Pejić Maćinović 
– 100 KM, Dinka Pejić Žerić – 100 KM, 
Miroslav Pejić Šelić – 100 KM, Milan Pejić 
Jerkin – 50 KM, Zdenka Pejić ud. Veselkova 
– 10 KM, Stjepan Pejić Markov – 20 KM, Jago 
Pejić Tošić – 50 €, Marinka Pejić Jerkić – 50 
KM, NN – 20 KM, Nikola Bošnjak – 100 KM, 
Branko Spajić Markov – 200 KM, Ivan Šimić 
Jojić – 50 KM, Robert Šimić Pukić – 50 KM, 
Krešimir Mikulić Jegerović – 25 KM, Damjan 
Prlić + Ivana – 50 KM, Marko Mikulić – 20 
KM, Dalibor Prlić + Petra – 50 KM, Srećko 
Mikulić + Jerke – 50 KM, Ivan Spajić 
Maranovič – 100 kn, Zora Pejić ud. 
Miroslavova – 30 KM, Vinka Šimić ud. Mile – 
50 KM, Josip Šimić Ćipin – 20 KM, Ratko Pejić 
– 50 KM, Zorka Bazina ud. Banova – 50 KM, 
Jerko Pejić Maćinović – 75 KM, Frano Šimić 
Bralić – 100 KM, Ivica Šimić Pukić – 50 KM, 
Branko Jurić + Jerke – 50 KM, Slobodan 
Stipić Bipčević – 50 KM, Tomislav Čuljak + 
Mate – 20 KM, Božidar Boban Boško – 50 
KM, Miodrag Boban – 30 KM, Marko 
Grubišić Dućetov – 50 KM, Martin Bošnjak + 
Andrije – 100 KM 
 

Srdačno zahvaljujemo; popis darovatelja 
nastavit ćemo u sljedećem listiću. 

 

POKOJNI 
U našoj župi u proteklom tjednu umrli su: 

 Ante Galić + Petra 
 Matija Boban ud. Petrova 

 

Pokoj vječni daruj im Gospodine. 
Počivali u miru Božjem. 

 

Uredovno vrijeme župnog ureda: 
od ponedjeljka do petka: 
7.30 – 12.00 i od 16 – 18; 
subotom: 7.30 – 12.00; 

nedjeljom nakon svetih misa 
Za hitne bolesnike u svako doba. 

 

Uređuje: Župni ured Župe sv. Stjepana, 
Grabarje 20, Gorica, 88345 Sovići 

tel: 039 670 294 
web: zupagoricasovici.info 

e-mail: zupa.gorica.sovici@gmail.com 
župni listić, br. 374. god. XI/6 


